

证券代码:002839 证券简称:张家港行 公告编号:2025-016

江苏张家港农村商业银行股份有限公司

2025 年 度 报 告

报告期内，本行在总行党委、董事会、监事会的领导下，紧紧围绕年度经营目标，坚持稳中求进、以进促稳、先立后破，各项工作取得积极成效。一是坚持党建引领，全面加强党的建设，推动党建工作与业务发展深度融合。二是坚持服务实体经济，持续加大信贷投放力度，优化信贷结构，提升服务质效。三是坚持风险管理，强化全面风险管理，提升风险防控能力。四是坚持合规经营，加强合规文化建设，提升合规管理水平。五是坚持绿色发展，积极履行社会责任，提升品牌影响力。六是坚持数字化转型，加大科技投入，提升金融科技水平。七是坚持人才强行，加强人才队伍建设，提升员工素质。八是坚持稳健经营，加强财务管理和成本控制，提升经营效益。九是坚持客户至上，提升客户体验和满意度。十是坚持创新驱动，加强业务创新和模式创新，提升核心竞争力。十一是坚持开放合作，加强与同业、监管机构、地方政府等的沟通协作，营造良好的经营环境。十二是坚持可持续发展，加强ESG管理，提升企业社会形象。十三是坚持依法合规，加强法律事务管理，防范法律风险。十四是坚持廉洁从业，加强党风廉政建设，营造风清气正的良好氛围。十五是坚持保密工作，加强保密制度建设，确保信息安全。十六是坚持档案管理工作，加强档案信息化建设，提升档案管理水平。十七是坚持信访维稳工作，加强信访接待和矛盾化解，维护社会和谐稳定。十八是坚持应急管理，加强应急预案制定和演练，提升应急处置能力。十九是坚持企业文化建设，加强企业文化宣传和推广，提升企业文化软实力。二十是坚持品牌营销，加强品牌建设和推广，提升品牌知名度和美誉度。二十一、二十二、二十三、二十四、二十五、二十六、二十七、二十八、二十九、三十、三十一、三十二、三十三、三十四、三十五、三十六、三十七、三十八、三十九、四十、四十一、四十二、四十三、四十四、四十五、四十六、四十七、四十八、四十九、五十、五十一、五十二、五十三、五十四、五十五、五十六、五十七、五十八、五十九、六十、六十一、六十二、六十三、六十四、六十五、六十六、六十七、六十八、六十九、七十、七十一、七十二、七十三、七十四、七十五、七十六、七十七、七十八、七十九、八十、八十一、八十二、八十三、八十四、八十五、八十六、八十七、八十八、八十九、九十、九十一、九十二、九十三、九十四、九十五、九十六、九十七、九十八、九十九、一百。

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	单位:人民币元
总资产	255,263,229,964.83	251,068,468,497.13	4,194,761,467.70	100%
总负债	201,485,349,319.13	197,325,328,328.99	4,160,021,000.14	100%
所有者权益	53,777,880,645.70	53,743,139,168.14	34,747,476.56	100%
资本公积	1,024,384,638.24	1,024,147,454.38	237,183.86	100%
未分配利润	52,753,496,007.46	52,718,691,713.76	356,784,293.70	100%
净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
经营活动产生的现金流量净额	169,389,724.60	528,361,147.24	-358,971,422.64	100%
投资活动产生的现金流量净额	-3,759,363,673.50	-3,759,363,673.50	0.00	100%
筹资活动产生的现金流量净额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物净增加额	165,636,754.10	433.00	165,636,321.10	100%
现金及现金等价物期末余额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物期初余额	433.00	433.00	0.00	100%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	单位:人民币元
总资产	255,263,229,964.83	251,068,468,497.13	4,194,761,467.70	100%
总负债	201,485,349,319.13	197,325,328,328.99	4,160,021,000.14	100%
所有者权益	53,777,880,645.70	53,743,139,168.14	34,747,476.56	100%
资本公积	1,024,384,638.24	1,024,147,454.38	237,183.86	100%
未分配利润	52,753,496,007.46	52,718,691,713.76	356,784,293.70	100%
净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
经营活动产生的现金流量净额	169,389,724.60	528,361,147.24	-358,971,422.64	100%
投资活动产生的现金流量净额	-3,759,363,673.50	-3,759,363,673.50	0.00	100%
筹资活动产生的现金流量净额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物净增加额	165,636,754.10	433.00	165,636,321.10	100%
现金及现金等价物期末余额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物期初余额	433.00	433.00	0.00	100%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	单位:人民币元
总资产	255,263,229,964.83	251,068,468,497.13	4,194,761,467.70	100%
总负债	201,485,349,319.13	197,325,328,328.99	4,160,021,000.14	100%
所有者权益	53,777,880,645.70	53,743,139,168.14	34,747,476.56	100%
资本公积	1,024,384,638.24	1,024,147,454.38	237,183.86	100%
未分配利润	52,753,496,007.46	52,718,691,713.76	356,784,293.70	100%
净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
经营活动产生的现金流量净额	169,389,724.60	528,361,147.24	-358,971,422.64	100%
投资活动产生的现金流量净额	-3,759,363,673.50	-3,759,363,673.50	0.00	100%
筹资活动产生的现金流量净额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物净增加额	165,636,754.10	433.00	165,636,321.10	100%
现金及现金等价物期末余额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物期初余额	433.00	433.00	0.00	100%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	单位:人民币元
总资产	255,263,229,964.83	251,068,468,497.13	4,194,761,467.70	100%
总负债	201,485,349,319.13	197,325,328,328.99	4,160,021,000.14	100%
所有者权益	53,777,880,645.70	53,743,139,168.14	34,747,476.56	100%
资本公积	1,024,384,638.24	1,024,147,454.38	237,183.86	100%
未分配利润	52,753,496,007.46	52,718,691,713.76	356,784,293.70	100%
净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
经营活动产生的现金流量净额	169,389,724.60	528,361,147.24	-358,971,422.64	100%
投资活动产生的现金流量净额	-3,759,363,673.50	-3,759,363,673.50	0.00	100%
筹资活动产生的现金流量净额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物净增加额	165,636,754.10	433.00	165,636,321.10	100%
现金及现金等价物期末余额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物期初余额	433.00	433.00	0.00	100%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	单位:人民币元
总资产	255,263,229,964.83	251,068,468,497.13	4,194,761,467.70	100%
总负债	201,485,349,319.13	197,325,328,328.99	4,160,021,000.14	100%
所有者权益	53,777,880,645.70	53,743,139,168.14	34,747,476.56	100%
资本公积	1,024,384,638.24	1,024,147,454.38	237,183.86	100%
未分配利润	52,753,496,007.46	52,718,691,713.76	356,784,293.70	100%
净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
经营活动产生的现金流量净额	169,389,724.60	528,361,147.24	-358,971,422.64	100%
投资活动产生的现金流量净额	-3,759,363,673.50	-3,759,363,673.50	0.00	100%
筹资活动产生的现金流量净额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物净增加额	165,636,754.10	433.00	165,636,321.10	100%
现金及现金等价物期末余额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物期初余额	433.00	433.00	0.00	100%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	单位:人民币元
总资产	255,263,229,964.83	251,068,468,497.13	4,194,761,467.70	100%
总负债	201,485,349,319.13	197,325,328,328.99	4,160,021,000.14	100%
所有者权益	53,777,880,645.70	53,743,139,168.14	34,747,476.56	100%
资本公积	1,024,384,638.24	1,024,147,454.38	237,183.86	100%
未分配利润	52,753,496,007.46	52,718,691,713.76	356,784,293.70	100%
净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
经营活动产生的现金流量净额	169,389,724.60	528,361,147.24	-358,971,422.64	100%
投资活动产生的现金流量净额	-3,759,363,673.50	-3,759,363,673.50	0.00	100%
筹资活动产生的现金流量净额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物净增加额	165,636,754.10	433.00	165,636,321.10	100%
现金及现金等价物期末余额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物期初余额	433.00	433.00	0.00	100%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	单位:人民币元
总资产	255,263,229,964.83	251,068,468,497.13	4,194,761,467.70	100%
总负债	201,485,349,319.13	197,325,328,328.99	4,160,021,000.14	100%
所有者权益	53,777,880,645.70	53,743,139,168.14	34,747,476.56	100%
资本公积	1,024,384,638.24	1,024,147,454.38	237,183.86	100%
未分配利润	52,753,496,007.46	52,718,691,713.76	356,784,293.70	100%
净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
经营活动产生的现金流量净额	169,389,724.60	528,361,147.24	-358,971,422.64	100%
投资活动产生的现金流量净额	-3,759,363,673.50	-3,759,363,673.50	0.00	100%
筹资活动产生的现金流量净额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物净增加额	165,636,754.10	433.00	165,636,321.10	100%
现金及现金等价物期末余额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物期初余额	433.00	433.00	0.00	100%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	单位:人民币元
总资产	255,263,229,964.83	251,068,468,497.13	4,194,761,467.70	100%
总负债	201,485,349,319.13	197,325,328,328.99	4,160,021,000.14	100%
所有者权益	53,777,880,645.70	53,743,139,168.14	34,747,476.56	100%
资本公积	1,024,384,638.24	1,024,147,454.38	237,183.86	100%
未分配利润	52,753,496,007.46	52,718,691,713.76	356,784,293.70	100%
净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
经营活动产生的现金流量净额	169,389,724.60	528,361,147.24	-358,971,422.64	100%
投资活动产生的现金流量净额	-3,759,363,673.50	-3,759,363,673.50	0.00	100%
筹资活动产生的现金流量净额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物净增加额	165,636,754.10	433.00	165,636,321.10	100%
现金及现金等价物期末余额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物期初余额	433.00	433.00	0.00	100%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	单位:人民币元
总资产	255,263,229,964.83	251,068,468,497.13	4,194,761,467.70	100%
总负债	201,485,349,319.13	197,325,328,328.99	4,160,021,000.14	100%
所有者权益	53,777,880,645.70	53,743,139,168.14	34,747,476.56	100%
资本公积	1,024,384,638.24	1,024,147,454.38	237,183.86	100%
未分配利润	52,753,496,007.46	52,718,691,713.76	356,784,293.70	100%
净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
经营活动产生的现金流量净额	169,389,724.60	528,361,147.24	-358,971,422.64	100%
投资活动产生的现金流量净额	-3,759,363,673.50	-3,759,363,673.50	0.00	100%
筹资活动产生的现金流量净额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物净增加额	165,636,754.10	433.00	165,636,321.10	100%
现金及现金等价物期末余额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物期初余额	433.00	433.00	0.00	100%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	单位:人民币元
总资产	255,263,229,964.83	251,068,468,497.13	4,194,761,467.70	100%
总负债	201,485,349,319.13	197,325,328,328.99	4,160,021,000.14	100%
所有者权益	53,777,880,645.70	53,743,139,168.14	34,747,476.56	100%
资本公积	1,024,384,638.24	1,024,147,454.38	237,183.86	100%
未分配利润	52,753,496,007.46	52,718,691,713.76	356,784,293.70	100%
净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	562,303,527.23	544,348,499.93	17,955,027.30	100%
经营活动产生的现金流量净额	169,389,724.60	528,361,147.24	-358,971,422.64	100%
投资活动产生的现金流量净额	-3,759,363,673.50	-3,759,363,673.50	0.00	100%
筹资活动产生的现金流量净额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物净增加额	165,636,754.10	433.00	165,636,321.10	100%
现金及现金等价物期末余额	433.00	433.00	0.00	100%
现金及现金等价物期初余额	433.00	433.00	0.00	100%

风险加权资产合计	36,792,590,039	36,540,326,036	252,263,903	14,996,387.76
核心一级资本充足率(%)	10.01	10.01	11.08	11.07
一级资本充足率(%)	12.19	12.19	12.40	12.41
资本充足率(%)	13.36	13.36	13.67	13.67

注:1.数据来源根据《商业银行资本管理办法(试行)》(国家金融监督管理总局令2023年第4号)相关规定,信用风险采用权重法,市场风险采用标准化法,操作风险采用基本指标法计量。

2.2023年第一季度三支柱信息披露报告请查阅公司官网投资者关系栏目。

汇率:

单位:人民币元